[image: image5.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ЙЁПРЕС  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

ИБРЕСИНСКИЙ  РАЙОН

	ПУЧИНКЕ  ЯЛ  ПОСЕЛЕНИĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШАНУ

26. 11. 2008           27/1№

Пучинке ялё

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НОВОЧУРАШЕВСКОГ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

26. 11. 2008            №27/1
село Новое Чурашево

Об утверждении генерального плана
Новочурашевского сельского поселения
и об установлении границ населенных
пунктов входящих в состав Новочура-

шевского сельского поселения

             В соответствии с  Градостроительным Кодексом Российской Федерации, статьей 84  Земельного Кодекса  Российской Федерации, Законов Чувашской Республики «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике»,  положением «О составе, порядке подготовки проекта генерального плана Новочурашевского сельского поселения и внесения в него  изменений, составе и порядке подготовки планов реализации генерального плана Новочурашевского сельского поселения», утвержденного решением Собрания депутатов Новочурашевского сельского поселения от 26.05.2008 г. №22/2 Собрание депутатов Новочурашевского сельского поселения   Р Е Ш И Л О:

            1.Утвердить прилагаемый  генеральный план Новочурашевского сельского поселения, разработанный  ГУП ЧР «Проектный институт «Чувашгражданпроект».

            2.Установить границы населенных пунктов, входящих в состав Новочурашевского сельского поселения в соответствии с картографическим описанием и схематической картой согласно приложениям к настоящему решению:

село Новое Чурашево (приложения №1,№2);

деревня Новое Климово (приложения №3,№4);

деревня Савка (приложения №5,№6);

деревня Сирикли (приложения №7,№8);

3.Настоящее решение вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Глава Новочурашевского

сельского поселения                                                                                                 И.Я.Денисов

ПРИЛОЖЕНИЕ  №1.

         УТВЕРЖДЕНО

решением  Собрания  депутатов

Новочурашевского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики                                                                                                                            от 26 ноября 2008 г.                № 27/1
Картографическое описание границ

с. Новое Чурашево

 Северная граница  села Новое Чурашево проходит в северо-восточном направлении по северной границе  огородов  улицы  Ворошилова с дома №104 по  дом №01 вдоль ручья Липовка  до конца улицы,  поворачивая на  юго- восток проходит   по границам улицы Ворошилова, Канашская, пересекает автодорогу по улице Канашская, поворачивает на северо - восток и доходит до границы огородов Канашская, далее поворачивает на юго – запад, проходит по южным границам  огородов улицы Канашская,  огибая  машинотракторный  парк колхоза «Красный партизан» продолжается в юго – восточном направлении  по восточным границам огородов улицы Яргаева с дома №3 по дом №17, затем поворачивается на северо-восток, проходит в том же направлении по границам огородов переулка Яргаева   с дома № 01 по дом №07 до границы улицы Лесная.

Восточная граница  проходит  по восточным  границам  огородов улицы Лесная в  юго – восточном направлении с дома № 42 по дом №02   до конца огородов, поворачивает на  юго-запад, проходит по границе улицы Лесная до пересечения переулка Сехнерка,  далее поворачивает на юго – восток, проходит по границе переулка Сехнерка до  ручья Сехнер,  затем проходит по южным границам огородов переулка Сехнерка  вдоль ручья Сехнер, продолжается в  юго – восточном направлении  по восточным границам огородов улицы Молодежная вдоль ручья Сехнер,  далее проходит по существующей границе  Новочурашевского сельского поселения, доходит  до границы улицы  Чернореченская,  поворачивая на запад.

Южная граница  проходит в западном направлении по южным границам  огородов улицы Чернореченская с дома №1 по дом №55 до земель сельскохозяйственного назначения колхоза  «Красный партизан»,  поворачивая на север.

Западная граница проходит по западной границе улицы Чернореченская в северном направлении, поворачивается на северо – восток, огибая  пруд   улицы Чернореченская доходит до улицы Ленина, далее по границе улицы Ленина и плодового сада  колхоза «Красный партизан», огибая хозяйственные постройки,  проходит до  детского сада «Колосок», затем поворачивается на юго-запад до земель сельскохозяйственного назначения колхоза «Красный партизан», далее поворачивается  на северо-запад, проходит  по границе  школьного участка  до улицы Космонавта Николаева А.Г., поворачивает  на юго-запад, проходит по южным  границам огородов улицы Космонавта Николаева А.Г. с дома №1 по дом №57,   затем поворачивает на северо-запад,  идет  до улицы  Ворошилова,  далее  по южным границам огородов  улицы Ворошилова  продолжается до автодороги  Ибреси (Аниш) – Новые Высли, поворачивается на северо – запад, проходит вдоль автодороги   до пересечения   ручья  Липовка,  где соединяется с северной границей.

Приложение №2
[image: image1.jpg]noenwdou nmovdy X

g
H
H
£

ПРИЛОЖЕНИЕ  №3.

         УТВЕРЖДЕНО

решением  Собрания  депутатов

Новочурашевского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики                                                                                                                            от 26 ноября 2008 г.                     № 27/1
Картографическое описание границ

д.  Новое Климово

Северная граница  деревни  Новое Климово проходит в северо-восточном направлении по северным границам  огородов  улицы  Ленина  с  дома №44 по дом №2  до конца улицы.

Восточная граница  проходит по восточной границе улицы Ленина на  юго - восток

Южная граница  проходит в юго – западном направлении по южным границам огородов улицы Ленина с дома №1 по дом №39  до  конца улицы.

Западная граница проходит в северо – западном направлении по западной границе улицы  Ленина  и  соединяется с северной границей.

 Приложение  №4

[image: image2.jpg]R 2= Vo §N&§ %&%\%»va

ПРИЛОЖЕНИЕ  №5.

         УТВЕРЖДЕНО

решением  Собрания  депутатов

Новочурашевского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики                                                                                                                            от 26 ноября 2008 г.                         № 27/1
Картографическое описание границ

д. Савка

Северная граница  деревни Савка проходит по существующей границе  Новочурашевского сельского поселения в юго – восточном направлении вдоль ручья Урюм  до  северной границы огородов  улицы  Односторонняя.

Восточная граница  проходит в юго – западном направлении по восточным границам огородов улицы Односторонняя до границы  улицы, поворачивая на северо – запад.

Южная граница  проходит в северо – западном направлении  по южным границам огородов улицы Односторонняя, поворачивает на  юго-запад,  проходит по восточным границам огородов улицы Ленина  до конца огородов,  затем поворачивает на северо-запад, проходит по южной границе улицы Ленина.

Западная граница проходит в северо – восточном направлении по западным границам огородов улицы Ленина  с дома №30 по дом №2  до конца улицы, соединяется с северной границей на  реке Урюм.

Приложение №6

[image: image3.jpg]i/ LLAAOL
/éaﬂag/oz,%
a XLl N
Wm'xa_

K,
70
/HEL L
obojna
YEH
L2

&j

ПРИЛОЖЕНИЕ  №7.

         УТВЕРЖДЕНО

решением  Собрания  депутатов

Новочурашевского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики                                                                                                                            от 27 ноября 2008 г.                         № 27/1
Картографическое описание границ

д. Сирикли

 Северная граница   деревни Сирикли проходит  в северо-восточном направлении по северным границам огородов  улицы Луговая, поворачивая  на юго- восток доходит до границы огородов улицы Ленина, далее в северо – восточном  направлении доходит до ручья Ялдом, затем по ручью  Ялдом  продолжается в  восточном направлении до улицы Садовая, пересекая автодорогу Новое Чурашево – Сирикли.

Восточная граница проходит по восточным границам огородов улицы Садовая с дома  №2 по дом №20  в  юго – восточном направлении до ручья Ялдом, поворачивает на  юг,  проходит по восточным границам огородов улицы  Ленина и Луговая вдоль ручья Ялдом  до конца огородов улицы Луговая.

Южная граница проходит в юго - западном направлении по южным границам улицы Луговая до  земель сельскохозяйственного назначения колхоза «Красный партизан».

Западная граница проходит в  северо-западном направлении по  западным границам огородов улицы Луговая с дома №88 по дом №02  до  границы улицы Луговая, где соединяется  с северной границей

Приложение  8

 [image: image4.jpg]